Otro caso semejante que de sí mismo refiere el P. Marchant (Pedro), puede leerse en *Gury, Casus*, v. 2, n, 487.

Fácil cosa sería multiplicar los ejemplos.

§ II

Mientras pueda abrigarse duda racional, por pequeña que sea, de si el hombre vive ó ha muerto ya, se le pueden y se le deben administrar los santos sacramentos

47. La conclusión enunciada en el título de este párrafo tiene en su favor la doctrina común de los teólogos.

Todos hoy sostienen que al hombre se le pueden y se le deben administrar los santos sacramentos cuando es dudoso si vive ó ha muerto ya.

(Se continuará.)

COLLATIONES MORALES PRO MENSE NOV.

1.^a

Ad quid teneatur minister post confessionem.—An et quando error in confessione commissus reparandus est.—An loqui possit minister extra confessionem cum poenitente circa errorem in confessione commissum.

2.^a

Ad quid tenetur minister qui poenitentem solvit vel obligat indebite ad restitutionem;—ad quid si omissit de restitutione monere;—ad quid si levi de culpa id fecerit

Casus.

Antonius dum Petro sacerdoti confitetur de adulterio ex quo filius natus est, se accusat ob quod a confessario graviter

reprehenditur quin mentio fiat de haereditate a filio adulterino cum caeteris fratribus partita.

¿Nunc recte egerit Petrus et ad quid inde teneatur?

Quaestio liturgica.

Quaenam Missa dicenda est pro votiva in honorem B. M. Virginis, quaenam pro pluribus sanctis.

3.^a

Quid sigillum sacramentale.—An et quibus obligat.—An liceat uti opinione probabili in materia sigilli.—Quomodo se gerere debet confessarius interrogatus circa materiam confessionis.

4.^a

Quaenam sunt objectum sigilli.—quotuplici modo potest sigillum violari.—an possit sacerdos in sui vel aliorum utilitatem uti notitia confessionis.—an praedicata vel superior in concionibus vel regimine.

Casus.

Postquam Antonius paenitentem dimissit absque absolutione notat istum ad sacram communionem accedere nec volens ad sacrilegium cooperare, illum quodam pretextu dimittit, sed ipse poenitens sibi absolutionem negatam esse manifestavit cuidam amico qui de his iterum atque iterum interrogat Antonium semper negantem se aliquid scise.

Utrum bene in omnibus se gesserit Antonius?

Quaestio liturgica.

Quandonam dicuntur *Gloria* et *Credo* in missis votivis.